
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049076263

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอนแยกนิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ -

กม.๒๗+๘๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๓,๙๕๗ อัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,000,000.00 บาท

999,999.98 บาท

0105539115961 บริษัท ธนัทธร จำกัด 999,000.00

งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอนแยก

นิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๗+๘๐๐

(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๓,๙๕๗ อัน

1

0125563014001 บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 997,226.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125563014001 บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 670522004966 ลบ.1/19/2567 08/05/2567 997,226.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


